Zadanie publiczne zostaje zlecone w trybie wsparcia realizacji zadania. 

III.        Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania  

1. Na realizację zadania publicznego objętego konkursem Powiat Siedlecki przekaże w 2026 roku dotację 
w wysokości 18 000,00 zł (słownie złotych: osiemnaście tysięcy). 

2. Ostateczna kwota dotacji pochodzącej z budżetu Powiatu Siedleckiego na realizację zadania publicznego 
objętego niniejszym konkursem zostanie ustalona na podstawie projektu budżetu na 2026 rok uchwalonego 
przez Zarząd Powiatu w Siedlcach. 

3.